

ÅRSMÖTE

26 MARS 2022

Efter två år med digitala årsmöten i stiftsföreningen är det äntligen dags att mötas på plats. Det sker i S:t Johannes församlingshem i Norrköping.

Under vecka 8 kommer kallelse/inbjudan att skickas ut till varje POSK-medlem i vårt stift, men du kan även hitta inbjudan och programmet på stiftsföreningens hemsida:

<https://www.posk.se/linkopingsstift/arsmote>.

Anmälan gör du till sekreterare Lisbet Paulsson via e-post lisbet.paulsson@gmail.com

Vid årsmötet kommer vi utöver sedvanliga årsmötesförhandlingar att dela erfarenheter och reflektioner från valet och efterföljande formering av laguppställningar i de beslutande och rådgivande kyrkliga organen.

Vi samtalar med varandra i storgrupp om utmaningar inför den nya mandatperioden. Vi inspirerar varandra inför arbetet att stärka POSK i Linköpings stift och uppmuntrar och stödjer varandra att finna goda gemensamma vägar framåt.

POSKNYTT

INFORMATION FRÅN LINKÖPINGS STIFTSFÖRENING



Vi har nu hunnit en liten bit in i år 2022. Kyrkovalet 2021 ligger ett halvt år tillbaka i tiden, en tid som varit fylld av förhandlingar inför formandet av de konstellationer som ska styra pastorat/församlingar och stift under den inledda mandatperioden.

Hoppas att du känner att det blev ett gott resultat som skapat en grund för oss i POSK att arbeta vidare på.

Nu inne i en mellanvalsperiod har vi ett gemensamt ansvar att ta tillvara väljarnas förtroende vi fått i våra olika uppdrag i stiftet. Vi får reflektera kring hur vi utifrån vår kunskap, kompetens och kreativitet kan bidra till det gemensamma bästa.

Till detta kommer så det glädjande budskapet om att pandemirestriktionerna hävts och vi åter får möjlighet att träffas i fysiska möten, vilket skapar bättre dynamik och underlättar vårt arbete.

Var hittar jag den senaste informationen?

Håll utkik på POSKs hemsida efter uppdateringar
<https://www.posk.se/linkopingsstift/>

Ansvariga är Stefan Wengelin och Lars-Johan Sunnerberg
Vill du ha dialog med någon av stiftets valföreträdare tveka inte att kontakta Lisbet Paulsson eller Per-Eric Lindgren,
e-post: perlin15@gmail.com tel 0700 89 68 52